
             

Invitation for Bids 

(Ftesë për ofertë) 

 

Project: Fashion VET - AL 

Projekti: Fashion VET - AL  

 

Ref. No. IADSA/2014/01, Prot.No. 4851/1, Date 14/10/2014 

Ref. Nr. IADSA/2014/01, Nr. Prot. 4851/1, Datë 14/10/2014 

 

The Ministry of Social Welfare and Youth, under the Project, “Fashion VET-AL” invites interested 

companies to submit their bids for the realization of “Curriculum Mapping Services, Market 

Research and Rating Course Design Activities for the shoe design” funded by the Italian-Albanian  

Dept Development Program (IADSA) and The Ministry of Social Welfare and Youth. 

 

Ministria e Mirëqënies Sociale dhe Rinisë,  në kuadër të projektit “Fashion VET-AL” fton kompanitë e 

interesuara të paraqesin ofertat e tyre për realizimin e “Shërbime të Hartimit të Kurrikulave, Studimit të 

Tregut dhe Vlerësim Aktivitetesh për Kursin e Dizenjimit të Këpucëve” të financuar nga Programi Italo-

Shqiptar i Konvertimit të Borxhit për Zhvillim (IADSA) dhe Ministria e Mirëqënies Sociale dhe Rinisë. 

Executing entity, adress, telephone number/ Njësia ekzekutuese, adresa, nr. Tel 

Ministria e Mirëqënies Sociale dhe Rinisë, Rruga e Kavajës, Tiranë, Albania, Tel. +355696472085 

 

Available fund is 13,327,550.- ALL, Including Vat 

Fondi i vënë në dispozicion është 13,327,550.- lek, me Tvsh 

 

Interested companies may withdraw the tender specifications/documents, at the Project Offices 

nearby the Economik Technical School, Tirana,, (Municipality building) 

Kompanitë e interesuara mund të tërheqin dokumentat e tenderit te Zyrat e Projektit Fashion Vet-AL 

pranë Shkollës Teknike Ekonomike Tiranë, (godina e Minibashkisë) 
 

The deadline for submitting offers is on 21.03.2016, 12.00 TIRANË, archive protocol office. The 

offers submitted after the deadline will not be accepted. 

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është data, 21.03.2016, ora 12.00, pranë Ministrisë së Mirëqënies 

Sociale dhe Rinisë, zyra e protokollit dhe arkivit. Ofertat e paraqitura pas këtij afati do të refuzohen. 

 

The offers will be opened by the Bid Evaluation Commission on 21.03.2016, 13.00 TIRANA, at the 

Ministry of Social Welfare and Youth. 

Ofertat do të hapen nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në datë 21.03.2016, 13.00 pranë Ministrisë së 

Mirëqënies Sociale dhe Rinisë.  Për Informacione dhe dokumenta mund të kontaktoni tel +355696472085 

 

The authorized representatives of the bidders are invited to attend the opening of offers. 

Përfaqësues të autorizuar me shkrim të ofertuesve janë të ftuar të ndjekin hapjen e ofertave. 

                                                                                  
                                                                                                             Sekretari I Përgjithshëm   

                                                                                                                 Gjergji Teneqexhiu 


